

Årsredovisning

för

Yawi Rör AB

559022-5123

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Yawi Rör AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2026-02-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2026-02-18



Velat Saygi

Årsredovisning

för

Yawi Rör AB

559022-5123

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för Yawi Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva rörmokeriverksamhet och byggnadsentreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	12 011	9 131	8 362	8 639
Resultat efter finansiella poster	338	-74	-289	799
Soliditet (%)	24,6	24,1	30,0	45,0

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen är hänförlig till en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	550 723	-73 869	526 854
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-73 869	73 869	0
Årets resultat			309 497	309 497
Belopp vid årets utgång	50 000	476 854	309 497	836 351

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	476 853
årets vinst	309 497
	786 350
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	486 350
	786 350

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 011 485	9 130 532
Övriga rörelseintäkter		1	3 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 011 486	9 134 200
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 907 981	-3 586 664
Övriga externa kostnader		-1 706 854	-2 121 404
Personalkostnader	2	-4 048 479	-3 482 185
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 854	-20 161
Summa rörelsekostnader		-11 672 168	-9 210 414
Rörelseresultat		339 318	-76 214
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 761	2 447
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 470	-102
Summa finansiella poster		-709	2 345
Resultat efter finansiella poster		338 609	-73 869
Resultat före skatt		338 609	-73 869
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 112	0
Årets resultat		309 497	-73 869

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		38 128	0
Summa materiella anläggningstillgångar		38 128	0
Summa anläggningstillgångar		38 128	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 979 980	1 363 046
Övriga fordringar		687 517	527 066
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 961	50 128
Summa kortfristiga fordringar		2 766 458	1 940 240
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		592 415	249 998
Summa kassa och bank		592 415	249 998
Summa omsättningstillgångar		3 358 873	2 190 238
SUMMA TILLGÅNGAR		3 397 001	2 190 238

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		476 853	550 722
Årets resultat		309 497	-73 869
Summa fritt eget kapital		786 350	476 853
Summa eget kapital		836 350	526 853
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		7 438	4 000
Summa långfristiga skulder		7 438	4 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 654 712	818 779
Skatteskulder		29 112	0
Övriga skulder		308 914	311 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		560 475	529 209
Summa kortfristiga skulder		2 553 213	1 659 385
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 397 001	2 190 238

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Bilar	20%
-------	-----

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	6	5

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Velat Saygi

Robin Kungsman

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Koray Göker
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Velat Saygi
Befattning: Ledamot ordf
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2026-02-17 17:22:48 GMT+01:00
Transaktions-ID: ed2e442426bb412191c49d8410ba6954

Underskrift 2

Namn: Robin Kungsman
Företag: Yawi Rör AB
Befattning: Ledamot
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2026-02-17 20:38:45 GMT+01:00
Transaktions-ID: 24250b9fb3654142b9011f4753510669

Underskrift 3

Namn: Koray Göker
Företag: Ricito Revision AB
Befattning: Auktoriserad revisor
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2026-02-18 09:43:10 GMT+01:00
Transaktions-ID: 3f6d7a4673ee4adea3c6a0481c7e4d7c


